
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 88 del 02-03-2023

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 52 del 02-03-2023

Oggetto: Lavori di riqualificazione e recupero dell'area insediamenti prefabbricati post-
sisma -LIQUIDAZIONE e PAGAMENTO SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 7 del 21 dicembre 2021, mediante il quale il
sottoscritto, ai sensi dell’art. 50 comma 10 e dell’art. 109 comma 2 del T.U.E.L., è stato
nominato Responsabile del settore tecnico;
VISTE le leggi 8 giugno 1990 n. 142, 7 agosto 1990 n.241 ed il decreto legislativo n. 165 del
30 marzo 2001e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il decreto Lg.vo n. 267/2000 e s.m.i.;
VISTO, in particolare, l’art. 51 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche ed
integrazioni;
CONSIDERATO che con determinazione n. 53 del 15.10.2019, RG n° 130, esecutiva ai sensi di
legge, si impegnava la spesa necessaria per la predisposizione dei documenti necessari per la pratica
presso il Comando dei Vigili del Fuoco di Avellino relativamente all’intervento di riqualificazione e
recupero dell’area insediamenti prefabbricati post-sisma, CIG Z1028D0155, assumendo regolare
impegno sul Capitolo di Bilancio n° 360800 per l’importo di € 6.217,12;
VISTI lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
VISTO che, la società STUDIO ENERGIA Srl a suo tempo incaricata, per la fornitura dei beni
e servizi richiesti ha regolarmente provveduto ad effettuare quanto commissionato ed acclarato
nella determinazione anzidetta;
CONSIDERATO quindi, che l’incarico è stato diligentemente svolto e reso così come
richiesto;
ACCERTATA la regolarità della documentazione fiscale esibita e, ritenuto di dovere dare
corso alla liquidazione ed al relativo  pagamento delle spettanze professionali dovute;
VISTO il DURC Protocollo INPS n° 33516526 scadente il 09.03.2023, agli atti, dal quale si
evince la regolarità contributiva/previdenziale della ditta fornitrice;
VISTO l’esito regolare della certificazione INARCASSA del 27 gennaio 2023 dalla quale si evince
che la società Studio Energia S.r.l. risulta in regola con gli adempimenti contributivi e
previdenziali;
DATO atto che dalla verifica di cui all'art. 48-bis del DPR 602/73 n° 202300000349163 del
31.01.2023 non risultano inadempienti a carico della ditta STUDIO ENERGIA Srl;

DETERMINA
1) Di liquidare e pagare, dal punto di vista tecnico e per quanto in premessa indicato, le fatture

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

di cui al seguente prospetto:

creditore
FATTURA importo totale

comprensivo di IVAN° DEL
STUDIO ENERGIA Srl 1 20.10.2021 6.217,12

La presente determinazione:

è� èsècutiva al momènto dèll'apposizionè dèl visto di règolarita�;
va insèrita nèl Fascicolo dèllè Dètèrminè, tènuto prèsso il sèttorè amministrativo.
va trasmèssa allè sèguènti strutturè: 1) Sèrvizio Tècnico; 2) Sèrvizio Finanziario pèr
gli adèmpimènti consèguènti;

Il Responsabile del Servizio
Ing. Alessandro Cuozzo

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 88 del 02-03-2023

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 52 del 02-03-2023

Oggetto: Lavori di riqualificazione e recupero dell'area insediamenti prefabbricati post-
sisma -LIQUIDAZIONE e PAGAMENTO SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica
Data: 03-03-2023 Il Responsabile del Servizio

Ing. Alessandro Cuozzo

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile
Data: 03-03-2023 Il Responsabile del Servizio

Rag. Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 07-03-2023 al @ 35@.

Morra de Sanctis, 07-03-2023 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


